
4. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 21.06.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit WP
1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U13 m 10102525041 14,258 5
2 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U13 m 10119510145 14,561 3
3 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U13 m 10137208504 16,414 2
4 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13 m 10130807817 16,910 1

1 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 13,541 4
2 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15 w 0 15,226 2
3 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 10132233919 15,993 1

1 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15 m 10130052833 12,821 6
2 13 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 13,006 4
3 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10619060511 13,143 3
4 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 13,977 2
5 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U15 m 10129627713 14,117 1

1 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U17 w 10054722633 13,178 3
2 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 10073786466 13,638 1

1 65 Look Niklas RSV Moosburg U17 m 10054113048 11,807 8
2 54 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 10090148649 11,963 6
3 55 Johannsen Philipp Leon RV Sturmvogel München U17 m 10137451610 12,217 5
4 61 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 12,352 4
5 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 10044933414 12,662 3
6 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 12,738 2
7 53 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 12,807 1

1 75 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 13,622 2

1 79 Santander Ruben Club Cilista Chacabuco / Chile U19 m 10059869693 12,371 2

1 85 Barthelmes Eva ESV Rangierbahnhof Nürnberg Elite w 10015486840 13,474 3
2 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Elite w 10050492019 13,607 1

1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 11,691 4
2 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 11,975 2
3 89 Graf Maximilian RSG Augsburg Elite m 10125716529 12,466 1

200m fliegend (Rundenrekord)



4. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 21.06.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U13 m 10102525041 1 5
2 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U13 m 10119510145 2 3
3 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U13 m 10137208504 3 2
4 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13 m 10130807817 4 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15 m 10130052833 1 6
2 13 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 2 4
3 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10619060511 3 3
4 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 1 4
5 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 4 2
6 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U15 m 10129627713 5 1
7 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15 w 0 2 2
8 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 10132233919 3 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 65 Look Niklas RSV Moosburg U17 m 10054113048 1 8
2 53 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 2 6
3 61 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 3 5
4 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 10044933414 4 4
5 54 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 10090148649 5 3
6 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U17 w 10054722633 1 3
7 55 Johannsen Philipp Leon RV Sturmvogel München U17 m 10137451610 6 2
8 85 Barthelmes Eva ESV Rangierbahnhof Nürnberg Elite w 10015486840 1 3
9 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 10073786466 2 1

10 75 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 1 2
11 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Elite w 10050492019 2 1
12 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 7 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 1 4
2 79 Santander Ruben Club Cilista Chacabuco / Chile U19 m 10059869693 1 2
3 89 Graf Maximilian RSG Augsburg Elite m 10125716529 2 2
4 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 3 1

Ausscheidungsfahren U19 m, Elite m

Vorgaberennen U13 m

Vorgaberennen U15 m/w

Ausscheidungsfahren U17 m/w, U19 w, Elite w



4. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 21.06.2023

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 6 Meier Malte TSV Gaimersheim U13 m 10102525041 1 5
2 1 Sedlak Elia RSV Rosenheim U13 m 10119510145 2 3
3 2 Kolasa Jan RSV Rosenheim U13 m 10130807817 3 2
4 3 Melcher Niklas RSV Rosenheim U13 m 10137208504 4 1

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz AK WP
1 21 Heinrich Lars RSV Irschenberg U15 m 10130052833 1 6
2 13 Child Finley RV Sturmvogel München U15 m 10104316006 2 4
3 16 Karl Maximilian RSV Irschenberg U15 m 10619060511 3 3
4 17 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15 w 10044359292 1 4
5 14 Malek Anton RV Sturmvogel München U15 m 10105180518 4 2
6 19 Steiner Qurin RSV Rosenheim U15 m 10129627713 5 1
7 23 Celler Amelie TSV Gaimersheim U15 w 0 2 2
8 20 Steiner Josefine RSV Rosenheim U15 w 10132233919 3 1

Scratch U13 m

Scratch U15 m/w



4. Lauf  - Abendbahnrennen
um den

Brauerei-Rapp-Cup 2023

RSG Augsburg - Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 21.06.2023

1. Platz (5 Punkte) 59 54 57 65 62 65 53 53
2. Platz (3 Punkte) 53 61 61 53 65 57 65 91
3. Platz (2 Punkte) 54 65 54 54 61 54 59 62
4. Platz (1 Punkt) 62 53 53 61 54 61 61 61

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/-Rd Summe Platz AK WP
1 53 Malek Emil RV Sturmvogel München U17 m 10105059165 3 1 1 3 5 10 23 1 8
2 65 Look Niklas RSV Moosburg U17 m 10054113048 2 5 3 5 3 18 2 6
3 54 Rank Erik RV Sturmvogel München U17 m 10090148649 2 5 2 2 1 2 14 3 5
4 61 Kraus Valentin RSV Irschenberg U17 m 10090989721 3 3 1 2 1 1 2 13 4 4
5 62 Thoma Richard RV Sturmvogel München U17 m 10093870520 1 5 4 10 5 3
6 57 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U17 m 10044933414 5 3 8 6 2
7 59 Gloning Paula E-Racers TL Augsburg U17 w 10054722633 5 2 7 1 3
8 91 Paggel Katharina RV Union Nürnberg Elite w 10050492019 6 6 1 3
9 55 Johannsen Philipp Leon RV Sturmvogel München U17 m 10137451610 0 7 1
10 75 Hoffmann Felizia ESV Rangierbahnhof Nürnberg U19 w 10132604539 -20 -20 1 2
11 58 Attelmann Harriet RSG Olympiapark München U17 w 10073786466 -60 -60 2 1
12 85 Barthelmes Eva ESV Rangierbahnhof Nürnberg Elite w 10015486840 -80 -80 2 1

1. Platz (5 Punkte) 90 89 79 86 86 - - -
2. Platz (3 Punkte) 86 86 89 90 90 - - -
3. Platz (2 Punkte) 79 79 86 79 79 - - -
4. Platz (1 Punkt) 89 90 90 89 89 - - -

Platz Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 - - - +/-Rd Summe Platz AK WP
1 86 Janele Dennis RSG Augsburg Elite m 10036374879 3 3 2 5 10 - - - 23 1 4
2 90 Frinzel Fabian Team Baier Landshut Elite m 10105776965 5 1 1 3 6 - - - 16 2 2
3 79 Santander Ruben Club Cilista Chacabuco / Chile U19 m 10059869693 2 2 5 2 4 - - - 15 1 2
4 89 Graf Maximilian RSG Augsburg Elite m 10125716529 1 5 3 1 2 - - - 12 3 1

Einlauf
nach Start-
nummer

Punktefahren U17 m/w, U19 w, Elite w

Punktefahren U19 m, Elite m

Einlauf
nach Start-
nummer
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